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DIGITUS Światłowodowy kabel krosowy simplex,
jednomodowy, LC/APC - LC/APC, 3 m

DK-2933-03-APC-SX
EAN 4016032492832

Kabel krosowy (patch cord) światłowodowy LC APC/LC APC,
simplex, SM 9/125, G657.A02, LSOH, 3m, żółty

Kabel światłowodowy jednomodowy simplex umożliwia łatwiejszą
instalację dzięki odporności na zginanie. Został zaprojektowany do
przesyłania danych z mniejszym tłumieniem podczas zginania lub
skręcania, dzięki czemu jest bardzo wydajny. Kabel idealnie nadaje się
do ograniczonych przestrzeni. Idealnie nadaje się do zastosowań
telekomunikacyjnych i FTTx (FTTH, FTTB), a także zapewnia więcej
miejsca na instalację kabli o dużej gęstości w sieciach korporacyjnych,
pomieszczeniach telekomunikacyjnych, farmach serwerów, obszarach
poziomych i dystrybucji sprzętu.

Wysokiej jakości światłowodowe kable krosowe simplex
zapewniają doskonałą łączność w zastosowaniach wewnętrznych
i FTTx. Długowieczność kabli jest gwarantowana przez
niezawodne działanie złączy.

• Typ światłowodu: Jednomodowy 9/125
• Kategoria: G657A2
• Długość kabla: 3 m
• Liczba włókien: 1
• Konstrukcja kabla: Simplex
• Typ złącza 1: LC/APC
• Typ złącza 2: LC/APC
• Maksymalna siła ciągnięcia: 100 N
• Ø kabla: 2,0 mm

• Minimalny promień gięcia: 7,5 mm
• Kolor sierści: żółty
• Materiał osłony: LSZH
• Strata wtrąceniowa 1310 nm: 0,3 dB
• Temperatura pracy: -20 - 70 °C
• Temperatura przechowywania: -20 - 85 °C
• Klasa włókna: OS2
• Kolor kabla: Żółty
• Liczba połączeń po stronie 1: 1
• Liczba połączeń po stronie 2: 1
• Liczba włókien: 1
• Osłona: Jednokolorowa
• Powłoka kabla: LS0H
• Rodzaj polerowania: APC
• Rodzaj zastosowania: Wewnętrzny
• Średnica kabla: 2 mm
• Średnica włókna: 9/125µm
• Typ włókna: Jednomodowe
• Złącze 1: LC (APC)
• Złącze 2: LC (APC)
• Długość: 3 m

Zawartość opakowania

• 1 x światłowodowy kabel krosowy simplex, jednomodowy, LC/APC
- LC/APC, 3 m

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 200 3.66 27.00 41.00 41.00 45,387.00

Opakowanie wewnętrzne 1 0.02 0.00 0.00 0.00 0.00

Opakowanie jednostkowe 1 0.02 0.50 29.00 19.00 275.50

Netto bez opakowania 1 0.01 0.50 29.00 19.00 275.50
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